
 

Vážení čtenáři, 

listopad je tu a s ním i nové vydání našeho měsíčníku Zpravodaj, který je plný událostí a informací, jež Vám 

zpestří podzimní dny. Na začátek informujeme o naší účasti na SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

Ústeckého kraje 5. listopadu, Středočeského kraje 14. listopadu a Karlovarského kraje 19. listopadu, kde 

představíme naše inovativní řešení pro hospodaření s odpady. Rovněž se zúčastníme konference Den 

malých obcí, která se uskuteční 5. listopadu v Praze. Ve dnech 7. až 10. listopadu nás najdete na výstavě 

Caravaning Brno, kde Vám představíme naše propan-butanové spotřebiče, které se budou hodit na Vašich 

výpravách do přírody. Na závěr se dočtete o průmyslových a domácích topidlech v tradičním tématu 

měsíce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ • DEN MALÝCH OBCÍ • MEZINÁRODNÍ VÝSTAVA KARAVANŮ V BRNĚ 

LISTOPADOVÝ ZPRAVODAJ 

11/2024 

 

 

 

 

 

@ 2024 Meva-tec s.r.o. 

 

 

 

 

 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz  

mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

XIX. SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

ÚSTECKÉHO KRAJE 

MÍSTO: 

Ústí nad Labem, Clarion Congress hotel, 

Špitálské nám. 3517 

 

DATUM: 

5. listopadu 2024 

 

XX. SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

MÍSTO: 

Kongresové centrum Golf & Spa Resort Konopiště, 

Tvoršovice 27, 256 01 Benešov 

 

DATUM: 

14. listopadu 2024 

 

V listopadu budeme součástí setkání starostů a místostarostů Ústeckého kraje, Středočeského kraje 

a Karlovarského kraje, kde Vám představíme naše řešení hospodaření s odpady společnosti Meva. 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

XX. SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ 

KARLOVARSKÉHO KRAJE 

MÍSTO: 

SPA hotel Zámek Lužec, 

Lužec č.p. 1, Nejdek 

 

DATUM: 

19. listopadu 2024 

 

http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
http://www.regionservis.cz/regionservis/kalendar-akci/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místo konání: 

BVV Veletrhy Brno 

Výstaviště 405/1 

603 00 Brno 

Datum konání: 

7. – 10. listopadu 2024 

Těšíme se na naše setkání na mezinárodní výstavě karavanů a obytných automobilů. Představíme 

Vám sortiment propan-butanových spotřebičů, který jistě ocení každý cestovatel. 

 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

DMO PRAHA / CARAVANING BRNO 

Místo konání: 

O2 universum, 

Praha 

 

Datum konání: 

5. listopadu 2024 

Budeme se na Vás těšit na dalším 

ročníku Dne malých obcí (60. DMO), 

kde Vám představíme naše řešení 

pro efektivní hospodaření s odpady 

a další inovativní vybavení pro Vaše 

město či obec. Přijďte se inspirovat 

a objevte, jak můžeme společně 

přispět k udržitelnému prostředí. 

Těšíme se na setkání s Vámi a na 

sdílení našich vizí a nápadů pro 

lepší budoucnost. 

https://denmalychobci.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.bvv.cz/caravaning-brno?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjw99e4BhDiARIsAISE7P8GUH81Rv2lumCesdTlz5HjlRiqVM8L6y8s8W-_Ucw6zqA9dHTuY1caAnrKEALw_wcB


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMA MĚSÍCE 

VYBAVENÍ PRO VAŠI DOMÁCÍ DÍLNU 

www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

Vytápění prostor pomocí propan-butanových topidel představuje praktické a efektivní řešení jak pro 

průmyslové, tak pro domácí využití. Díky kompaktnímu designu a nízké hmotnosti je lze snadno přemístit tam, 

kde je teplo právě potřeba. To je zvláště výhodné v prostředích, kde se často mění pracovní oblasti nebo kde 

není možné instalovat stálé topné systémy. 

Průmyslová topidla 

V průmyslovém prostředí, jako jsou stavby, dílny a 

garáže, jsou propan-butanová topidla neocenitelná 

zejména v chladných měsících. Mezi nejčastěji 

používané typy patří teplogenerátory a infračervené 

teplomety. Teplogenerátory jsou ideální pro rychlé a 

efektivní vytápění velkých prostor. Díky své robustní 

konstrukci jsou odolné vůči náročným podmínkám 

na stavbách nebo v dílnách. V nabídce společnosti 

Meva navíc naleznete také provedení na naftu. 

Naopak teplomety jsou ideálním řešením pro místa, 

kde je potřeba rychle zahřát konkrétní oblast, 

například pracovní místo v garáži. 

Domácí topidla 

Pro domácí použití jsou propan-butanová topidla 

skvělou volbou pro vytápění místností nebo jako 

dočasné řešení při výpadku jiných zdrojů tepla. Mezi 

oblíbené varianty patří infračervená kamna s 

piezozapalováním, plynová kamna kombinovaná s 

elektrickým napájením a kamna s imitací klasických 

krbových kamen. Stejně jako u průmyslových, i tato 

topidla jsou snadná na používání. Topidla nevyžadují 

složité montážní procesy ani speciální úpravy prostor, 

což z nich činí ideální volbu pro rychlé a dočasné 

vytápění. Tyto vlastnosti dělají z propan-butanových 

topidel univerzální zdroj tepla, který si najde své 

uplatnění jak v náročných průmyslových podmínkách, 

tak v útulném domácím prostředí. Domácí provedení 

navíc nenarušují estetiku prostředí díky modernímu 

provedení. 

 

https://www.mevatec.cz/propan-butan-spotrebice/plynova-topidla-a-teplomety/
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/
https://www.mevatec.cz/propan-butan-spotrebice/plynova-topidla-a-teplomety/
https://www.mevatec.cz/propan-butan-spotrebice/plynova-topidla-a-teplomety/
https://www.mevatec.cz/propan-butan-spotrebice/plynova-topidla-a-teplomety/
https://www.mevatec.cz/plynova-kamna-relax-deluxe-1-P/
https://www.mevatec.cz/naftovy-teplogenerator-20kw-P/

